assignatorum suorum, ac de et in uno alio Messuagio in Coton in Comitatu predicto ac diversis acris terra

prati et pasture dicto ultimo recitato messuagio spectanti vel pertinent! et cum eodem demisso vel ooupata

ac munc vel nuper in tenura cuiusdam Anne Coton situate ac de et indauobus aliis Messaagiis quadraginte

acris terre quindecm acris prati et viginti acris pasture in Coton prediota dicto ultimo recitato Messuagio

spectantibus sevi pertinentibus et nunc vel nuper in occupacione cuiusdam Eicardi Bayley et Will'mi Coulton

vel eorum alterii vel assignatorum suorum que nuper fuerunt predicta horeditamenta cuiusdam Tbome Greisleye

Armigeri ac ipsa eadem Jana de premissis predictis sic ut prepertur seisita esistens, undecimo die Marcii

Anno Regni dicti domini nostri Caroli nunc Regis Anglic etc. decimo apud Catton predictam de tali statu

suo de et in omnibus et singulis premissis predictis obiit sie inde seisita et quod quidam Christopherus

Horton Armigeri est et tempore mortis dicte Jane fuit filius et heres propinquior dicte Jane et tempore

mortis dicte Jane fuit etatis quadraginta Annorum et amplius et quod tempore mortis dicte Jane hujusque

diem capcionis huius Inquisicionis ipse idem Christopherus exitus et proficua omnium et singulorum premissorum

predictorum ad suum usum proprium accepit et recepit. Et Juratores predict! alterius dicunt super

sacramentum suum predictum quod predictum Messuagium Cottagium et premissa predicta in EoUaston predicta

ac predicta messuagia terras tenementa et premissa predicta in Coton predicta nunc vel nuper in occupacione

dicte Anne Coton tenentur et tempore mortis dicte Jane tenebantur de Thome Hutchinson Militi ut de

Manerio suo de EoUaston in Comitatu predicto in libero et communi socagio per fidelitatem et redditum

trium solidorum et quataor denariorum pro omnibus serviciis et non in Capite nee per servicio militari et

valent clare per annum in omnibus exitibns ultra reprises vigint! solidos. Et quod prediota duo ali Messuagit

quodraginta acres terre quindecem acre prati et vigint! acre pasture in Coton predicta nunc vel nuper in

occupacionibus dictoi-um Eicardi Bayley et WiU'i Coulton vel eorum alterius tenentari et tempore mortis

dicte Jane Horton in brevi predicto nomiuete tenebantur de dicto Domino Eege per servicium militai-e in

capite sed per quam partem food! militis penitus ignorant et valent clare per Annum in omnibus exitibus

ultra reprizes decern solidos. Et Juratores predict! ulterius dicunt super sacramentum suum predictum